EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 062/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado
Final do Processo Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do
Edital 062/2021), para atuar na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº
1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de
1993, para atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse público na
Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do
Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro.

                                        HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA

                                              MEDICO OBSTETRICIA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º NARIA LIXA 100

2º ALEXANDRE MACHADO SOARES 100

3º CARLOS ADRIANO FERREIRA DE OLIVEIRA 100

4º PATRÍCIA CARVALHO 100

5º CECÍLIA DE AZEVEDO 100

6º ANGELA MARIA MUNIZ DE OLIVEIRA 85

7º VITÓRIA ELISABETH CAMARGO 85

8º CLAUDIA ASSUNTA NEOTTI 85

9º SERGIO LAGE D'ANNUNCIAÇÃO 85

10º ROSA MATTOS 85

11º CAMILA CURADO SANTOS 65

12º BRUNA OBEICA 60

13º RAQUEL ZANGRANDO 55

14º LUCIANA BESSA MARTINS BEZERRA 45

15º JAIME JAVIER GARCIA CARO 40

16º LÍVIA PAES LEME ROSA 40

17º VIVIANE MARIANO MOREIRA 25

18º CAROLINA ROSSETTO MARQUES 25

19º FERNANDA BERTOLDO ANTONIO 25

20º
AFFONSO HONORATO DA SILVA E SOUZA
NETO 25

21º CLARA BISCAIA DI BIASE 25

22º LARISSA FERREIRA DE OLIVEIRA 10

23º TAMIRES MELO 10

24º
FERNANDA ALMENARA SILVA DOS SANTOS
GONDIM 10

                                        HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA

                                                    MEDICO PSIQUIATRA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º RAPHAEL PENHA MARTINS 100

2º ANA ROSA FROTA AGUIAR 100

3º MARILUCE RODRIGUES PORCIUNCULA 85

4º MAIRA MARIA GEBARA CAPOANI 45

5º CAROLINA DÔNDICI 30

6º ANA CIAMBARELLA 30

7º LUIZ FELIPE BARROS 25

8º TAINÁ GUERRA 20

9º ANANDA DOS SANTOS CONDE 10

10º CAROLLINE LEMOS MIRANDA 10

                                     HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA

                                              MEDICO CTI ADULTO

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º FERNANDO MATEUS FERREIRA 85

2º DANTON FABIO 85

3º ANGELA DOREA 85

4º LÍCIA PORTO DA SILVA 85

5º NATALINE DE SANTANA ANDRADE 85

6º CARLOS VINÍCIOS 80

7º RAPHAEL PENHA MARTINS 70

8º JOSELITA VIRGINIA DOS SANTOS SOARES 60

9º FLAVIO LUIS DO REGO SILVA 55

10º MARY ELEN MACHADO DOS SANTOS SILVA 40

11º HELIO MOTTA 35

12º LUCIANA TELLES DE OLIVEIRA 25

13º CARLA BELIZÁRIO DOS SANTOS 20

14º TAMARA CRISTINA DA SILVA DIAS 15

15º JESSICA FERREIRA DE BARROS CASADO 15

16º LUCIANA FATUCH 10

17º THIAGO RUSSELL RIBEIRO PECLAT DA SILVA 10

18º MATHEUS CABRAL 10

19º RACHEL FERREIRA DA SILVA SOUZA 0

20º PAULA CHRISTINA 0

21º NATHÁLIA DOS SANTOS COSTA RIBEIRO 0

                                HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA

                                              CLINICA MEDICA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º DANIEL DE SOUZA SANTOS 100

2º VITOR CORREA SANCHES FILHO 100

3º BEATRIZ FERRAZ CABANELAS 100

4º ANGELA DOREA 100

5º RAMON CRISPIN 100

6º THIAGO BERNARDES DE LIMA 100

7º LUCIANA MOREIRA BENATTI AMARAL 80

8º REBECCA SANTOS THUILLIER 40

9º VÍTOR KILE 0

                                               CER BARRA

                                               CLINICA MEDICA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º CAROLINE MARTINS 100

2º HELIO MOTTA 40

3º RAQUEL ALMEIDA DE CAMPOS 20

4º YASMINE REBECCHI 0

                                              UPA ENGENHO DE DENTRO

                                               CLINICA MEDICA

CLASIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ALINE CAMIN 10

                                            UPA SENADOR CAMARA

                                               CLINICA MEDICA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º TAMARA CRISTINA DA SILVA DIAS 0